

Link do produktu: <https://inhalatorywodoru.pl/woda-destylowana-3l-p-25.html>

## Woda destylowana 3l



Cena brutto	<b>19,90 zł</b>
Cena netto	<b>16,18 zł</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>

### Opis produktu

#### Woda destylowana firmy Kamix o pojemności 3l.

Woda destylowana o pojemności 3 litrów to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy potrzebują większej ilości czystej wody do codziennego użytku. Nasza woda destylowana zachowuje wszystkie zalety czystości i oczyszczenia, które oferuje mniejsza pojemność, zapewniając przy tym jeszcze więcej wygody i funkcjonalności.

#### Dlaczego warto wybrać naszą wodę destylowaną o pojemności 3 litrów?

**Większa pojemność:** Nasza woda destylowana jest dostępna w większej butelce o pojemności 3 litrów, co sprawia, że jest idealna dla rodzin i osób korzystających z większych ilości wody do codziennych czynności.

**Czystość i bezpieczeństwo:** Podobnie jak w przypadku mniejszej pojemności, nasza woda destylowana o pojemności 3 litrów jest wolna od zanieczyszczeń i metali ciężkich, zapewniając maksymalne bezpieczeństwo dla zdrowia i samopoczucia.

**Uniwersalne zastosowanie:** Dzięki większej ilości, nasza woda destylowana o pojemności 3 litrów może być stosowana do picia, gotowania, przygotowywania napojów oraz innych codziennych czynności, zapewniając czystość i klarowność w każdym zastosowaniu.

Wybierz naszą wodę destylowaną o pojemności 3 litrów i ciesz się oczyszczoną, czystą wodą o doskonałej jakości, która dba o Twoje zdrowie i samopoczucie, zapewniając jednocześnie większą wygodę i dostępność dla całej rodziny!



Woda destylowana jest niezbędnym składnikiem do użytku z inhalatorami wodorowymi oraz okularami wodorowymi, ponieważ jej czystość i pozbawienie zanieczyszczeń są kluczowe dla skuteczności terapii wodorem molekularnym.

**Dla inhalatorów wodorowych:** Inhalatory wodorowe używają wody destylowanej do wytwarzania czystego wodoru, który jest następnie dostarczany do organizmu pacjenta poprzez kaniulę lub maskę. Czysta woda destylowana eliminuje ryzyko dostarczania do układu oddechowego jakichkolwiek zanieczyszczeń, co jest kluczowe dla skuteczności terapii i zdrowia pacjenta.

**Dla okularów wodorowych:** Okulary wodorowe wykorzystują wodę destylowaną do tworzenia środowiska optymalnego dla regeneracji i odnowy oczu. Czysta woda destylowana jest niezbędna do zapewnienia czystego i bezpiecznego środowiska dla oczu podczas terapii, co pomaga w łagodzeniu zmęczenia oczu, redukcji zmarszczek i worków pod oczami oraz poprawie ogólnego stanu zdrowia oczu.

Dlatego właśnie woda destylowana jest nieodłącznym elementem terapii wodorem molekularnym za pomocą inhalatorów wodorowych i okularów wodorowych, zapewniając maksymalną skuteczność i bezpieczeństwo podczas stosowania tych urządzeń.

#### **UWAGA!**

Produkt wykluczony z darmowej dostawy, ponieważ nie może być pakowany z urządzeniami elektrycznymi.